本次限售股上市流通数量为 160,450,000 股

本次限售股上市流通日期为 2018 年 1月 26 日

本次首发限售股上市流通明细清单

序

号
股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（股）

1 张桂丰 60,025,000 20.06% 60,025,000

2 陈敬洁 19,857,500 6.64% 19,857,500

3 荣闽龙 9,945,000 3.32% 9,945,000

4 林  川 9,197,500 3.07% 9,197,500

5 杨育忠 12,285,000 4.10% 12,285,000

6 林  侦 7,572,500 2.53% 7,572,500

7 魏文荣 6,500,000 2.17% 6,500,000

8 林顺田 6,207,500 2.07% 6,207,500

9 李小冰 6,240,000 2.09% 6,240,000

10 陈永奇 6,240,000 2.09% 6,240,000

11 李开森 4,582,500 1.53% 4,582,500

12 连  泉 3,900,000 1.30% 3,900,000

13 林鸿珍 2,860,000 0.96% 2,860,000

14 沈家庆 1,332,500 0.45% 1,332,500

15 罗  翔 1,235,000 0.41% 1,235,000

16 王建群 1,235,000 0.41% 1,235,000

17 宋奎洋 1,235,000 0.41% 1,235,000

合计 160,450,000 53.61% 160,450,000

上述股东中公司现任董事、监事及高级管理人员张桂丰、陈敬洁、

杨育忠、荣闽龙、李小冰、李开森、沈家庆、林鸿珍在其任职期间，每

年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让其持有的公司股份并遵守法律、行政法规、部门规章、规范性文件以

及上海证券交易所业务规则对董事、监事及高级管理人员股份转让的其

他规定。

公司控股股东、实际控制人、董事长张桂丰先生于 2018 年 1 月 17

日做出承诺：基于对公司未来发展前景的信心和公司中长期价值的认可，

为促进公司持续、健康、稳定的发展，支持公司实现未来战略规划，维

护广大中小投资者利益，其所持有的龙马环卫首次公开发行的限售股自

上市流通之日起 12 个月内（即 2018 年 1 月 26 日起至 2019 年 1 月 25

日止）不进行减持。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、境内自然人

持有股份数
164,405,000 -160,450,000 3,955,000

2、其他境内法

人持有股份数
26,920,955 0 26,920,955

有限售条件的流

通股份合计
191,325,955 -160,450,000 30,875,955

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A 股 107,945,000 160,450,000 268,395,000

无限售条件的流

通股份合计
107,945,000 160,450,000 268,395,000

股份总数 299,270,955 0 299,270,955

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于福建龙马环卫装备股份有限公司首次

公开发行限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018 年 1 月 20 日